15/05/2023 
Heur e de début : 14:00 H eur e de fin : 18:00 

N° Dossier :   BUSSENET 32504 09.06.23 C  
Le Technicien déclare que la superficie du bien ci-dessus désigné, concerné par la loi 96-1107 du 18/12/96 

est égale à : Situati on :  

Total : 222,80 m² 
(Deux cent vingt-deux mètres carrés quatre-vingts) 

B DETAIL DES SURFACES PAR LOCAL 

Pièce ou Local Etage Surface habitable Surface non habitable 

Cuisine RdC 31,00 m² 1,05 m² 

Placard n°1 RdC 1,60 m² 0,00 m² 

Salle à Manger RdC 32,90 m² 0,65 m² 

Séjour RdC 27,75 m² 0,40 m²